
 

14938/16   jbr/IOO/mdr 1 

 DGC LIMITE LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2016. gada 5. decembrī 
(OR. en) 
 
 
14938/16 
 
 
LIMITE 
 
PV/CONS 62 
RELEX 998 

 

 

  

  

 

PROTOKOLA PROJEKTS 

Temats: Eiropas Savienības Padomes 3504. sanāksme (ārlietas/attīstība), kas 
notika Briselē 2016. gada 28. novembrī 

  



 

14938/16   jbr/IOO/mdr 2 

 DGC LIMITE LV 
 

SATURS 

lappuse 

1. Darba kārtības apstiprināšana ....................................................................................................... 3 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 

2. "A" punktu saraksta apstiprināšana .............................................................................................. 3 

3. Eiropas Konsenss attīstības jomā ................................................................................................. 3 

4. Regulējums laikā pēc Kotonū nolīguma ....................................................................................... 3 

5. Enerģētika un attīstība .................................................................................................................. 4 

6. Migrācija un attīstība .................................................................................................................... 4 

7. Citi jautājumi ................................................................................................................................ 4 

* 

* * 



 

14938/16   jbr/IOO/mdr 3 

 DGC LIMITE LV 
 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

14702/16 OJ CONS 62 RELEX 971 

Padome apstiprināja minēto darba kārtību. 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 

2. "A" punktu saraksta apstiprināšana 

14704/16 PTS A 95 

Padome apstiprināja dokumentā 14704/16 uzskaitītos "A" punktus. 

3. Eiropas Konsenss attīstības jomā 

Padome rīkoja politikas diskusijas, reaģējot uz Komisijas 2016. gada 26. novembrī pieņemto 

paziņojumu "Jauns Eiropas konsenss attīstības jomā – mūsu pasaule, mūsu cieņa, mūsu 

nākotne". 

Padome kopumā pauda gandarījumu par paziņojumu, uzskatot to par labu pamatu turpmākām 

diskusijām, lai Padome un Padomē sanākušie dalībvalstu valdību pārstāvji, Eiropas 

Parlaments un Komisija 2017. gada pirmajā pusgadā kopīga paziņojuma formā parakstītu 

jauno konsensu. 

Ungārija iesniedza atrunu par valodu, kas Komisijas paziņojumā lietota attiecībā uz seksuālo 

un reproduktīvo veselību un ar to saistītām tiesībām. 

4. Regulējums laikā pēc Kotonū nolīguma 

Padome rīkoja politikas debates par Komisijas un Augstās pārstāves 2016. gada 22. novembrī 

pieņemto kopīgo paziņojumu "Ceļā uz atjauninātu partnerību ar Āfrikas, Karību jūras un 

Klusā okeāna reģiona (ĀKK) valstīm laikposmā pēc 2020. gada". Tā pārrunāja dažādās 

paziņojumā piedāvātās turpmākās partnerības iespējas un nolēma vēl atgriezties pie šī 

jautājuma izskatīšanas. 



 

14938/16   jbr/IOO/mdr 4 

 DGC LIMITE LV 
 

5. Enerģētika un attīstība 

= Padomes secinājumu projekts 

14336/16 DEVGEN 245 ACP 154 RELEX 941 ENER 381 

Padome rīkoja plašas diskusijas par saikni starp enerģētikas un attīstības politiku, kurās īpaši 

uzsvēra politikas saskaņotību attiecībā uz ilgtspējīgu attīstību. 

Padome pieņēma secinājumus par enerģētiku un attīstību. 

6. Migrācija un attīstība 

Padome apmainījās ar viedokļiem par partnerības satvara īstenošanu, jo īpaši par 

panākumiem, kas gūti attiecībā uz piecām prioritārajām valstīm – Etiopiju, Mali, Nigēru, 

Nigēriju un Senegālu. 

Lai gatavotos 2017. gada februārī paredzētajai augstāko amatpersonu līmeņa sanāksmei, 

Padome saņēma atjauninātu informāciju par Valletas samita pēcpasākumiem. 

7. Citi jautājumi 

Šajā sadaļā neapsprieda nevienu jautājumu. 

 


